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Şube Genel Kurullarını bir demokrasi şöleni havasında ta-
mamlayan Odamızı şimdi Oda Genel Kurulu beklemektedir. 
Şube Genel Kurullarından süzülen görüşler, bir önceki ça-
lışma döneminin birikimiyle 12-13 Nisan 2008 tarihlerinde 
Ankara DSİ Konferans Salonunda yapılacak olan Makina Mü-
hendisleri Odası’nın 42. Olağan Genel Kurulu’na taşınacak, 
Odamızın mesleki ve toplumsal konulardaki onurlu müca-
delesi ve dik duruşu aynı anlayış ve kararlılıkla sürdürüle-
cektir.

İçinde bulunduğumuz dönemde bir yandan dünyada ve ül-
kemizde önemli gelişmeler yaşanırken, bir yandan da mes-
lek alanımızda olağanüstü bir değişim süreci yaşanmaktadır. 
Küresel kapitalizm dünyayı savaş, yoksulluk ve açlıkla tehdit 
etmektedir. Dünyada ve ülkemizde dayatılan küreselleşme 
politikaları tüm toplum kesimlerini olduğu gibi meslektaşla-
rımızı ve meslek alanlarımızı da en olumsuz ve en yakıcı ha-
liyle etkilemektedir. İktidarlarca uygulanan özelleştirmeler, 
yıkım yasaları, sosyal devletin yok edilmesi, meslek alanları-
mızın daraltılması, üretim ve sanayileşmenin terk edilmesi 
politikaları geleceğimizi karartmakta, gelecek günlerin çok 
daha zor bir süreç olacağını bizlere göstermektedir.

İki yıllık sürece sığmayacak yoğunluktaki çalışmalarımız 
başarıyla tamamlanmıştır. Bu süre boyunca, katılımcılık ve 
birlikte üretme kültürümüz çerçevesinde demokratik ve 
çağdaş bir meslek örgütü inancımızla çalışmalarımız sürdü-
rülmüştür. Bu dönemde de Mesleki faaliyetlerimizin toplum 
yararı çerçevesinde yürütülmesi, meslektaşlarımızın hakla-
rının savunulması için çaba harcanmıştır. Çalışma anlayış ve 
ilkelerimizden ödün vermeden her zaman doğruların savu-
nulmasına ve onurlu geçmişimizin sahiplenilmesine bundan 
böyle de devam edilecektir.

Yüreği bu ülke ve insanı için atan tüm demokratik oluşumlarla 
birlikte yıkım ve sömürü politikalarının seçeneksiz olmadığı, 
başka bir Türkiye ve dünyanın mümkün olduğu her ortam-
da Odamızca dile getirilmiştir. Bu doğrultuda düzenlenen 
tüm eylem ve etkinliklerde aktif görev üstlenilmiştir. Oda 
çalışma ilkeleri ışığında, birlikte karar alma, birlikte üretme 
ve birlikte yönetme anlayışı ile mesleğin geliştirilmesi ve 
korunması, üreten, sanayileşen, demokratik bir Türkiye ve 
üzerinde insanların barış ve gönenç içerisinde yaşayacağı bir 
dünya için çaba sarfedilmiştir. 

Çağdaş, Demokrat Makina Mühendisleri olarak bizler bugü-
ne dek gerçekleştirdiğimiz etkinliklerde, ürettiğimiz hizmet-

lerde ülkemiz ve dünyamızdaki gelişmeler, meslek alanımı-
zın güncel dinamikleri sürekli takip edilmiştir. 

Yıllardır Oda yönetiminde bulunan anlayışın devamı olarak 
41. Genel Kurul onayına sunulan ve Oda Danışma Kurulun-
da şekillenen çalışma programımızdaki tüm hedef ve etkin-
likler büyük ölçüde gerçekleştirilmiştir. Elbetteki eksiklikle-
rimiz ve yapamadıklarımız olmuştur ancak bunları bilerek 
ve tamamlama hedefiyle bu uzun yürüyüşümüze devam 
ediyoruz.

Bundan böyle de mesleki sorunların ülke sorunlarından ba-
ğımsız olmadığından hareketle, yaşamın her alanında mesle-
ğimize ve ülkemize sahip çıkmak için, değerlerimizi aydınlık 
geleceğimize taşımak için mücadele etmeyi sürdüreceğiz. 
Mesleğimizin toplum yararı çerçevesinde yürütülmesi, bili-
min ve teknolojinin halkımızın gereksinimleri doğrultusunda 
kullanılması ilkeleri ve meslek alanlarımızı genişletme müca-
delesi çalışmalarımızın yine temelini oluşturacaktır.

Görev süresi içerisinde bizimle birlikte bulunan, bütün bu 
çalışmaları birlikte ören tüm Şube, Temsilcilik Yönetim Ku-
rullarına, Onur ve Denetleme Kurulu üyelerine, TMMOB 
organlarında yer alan arkadaşlarımıza, örgütlü üyelerimize, 
çalışanlarımıza ve Oda dostlarına teşekkür ediyoruz. Şimdi 
Şube Genel Kurullarına katılan binlerce üyemizle birlikte, 
buralardan süzülen görüş, öneri ve değerlendirmeler ışı-
ğında, yeni dönem çalışmalarını daha ileriye taşımak görevi 
önümüzdedir. Barışa, umuda, emeğe ve bilime sevdalı Oda-
mızın hiç kuşkusuz gelecek dönemlerde de tarihe düşülecek 
notları olacaktır.

Yönetimlerin başarısının örgütlü üyesi, örgütünün paylaşım-
ları ve katkıları ile artacağına yürekten inanıyoruz. Bu inançla 
“Başka bir Dünya ve Türkiye mümkün” diyen tüm delegele-
rimizi, 12-13 Nisan 2008 tarihlerinde Ankara’da gerçekleşti-
rilecek 42. Olağan Genel Kurulu’na katılmaya, daha işlevsel, 
daha etkin, daha güçlü bir Oda için birlikte düşünmeye, pay-
laşmaya ve söz üstüne söz koymaya davet ediyoruz.

YAŞASIN TMMOB VE MMO ÖRGÜTLÜLÜĞÜ!

YAŞASIN ÜRETEN, DEMOKRATİKLEŞEN VE    
SANAYİLEŞEN BİR TÜRKİYE MÜCADELEMİZ!
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